PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июня 2021г.

№

2/10-4
п. Кесова Гора

О членах территориальной избирательной комиссии

Кесовогорского района, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

        В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5         статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом 192 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:

1. Назначить уполномоченными по составлению протоколов об административных правонарушениях при подготовке и проведении выборов:

- Хомутову Надежду Валерьевну, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района;

-   Суслову Марину Борисовну, члена территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом решающего голоса;
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

                                     В.Г. Тарасов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

Н.В. Никулина